
Nr. 6132
14 februari

2018

Besluit van de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid van 19 januari 2018, 

nr. 2186092, houdende tot ontslag van een lid van de Adviescommissie voor 

vreemdelingenzaken

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,

Gelet op artikel 13 van de Kaderwet adviescolleges;

Besluit:

Enig artikel 

Met ingang van 1 maart 2018 wordt op haar verzoek eervol ontslagen als lid van de Adviescommissie 
voor vreemdelingenzaken: mevrouw prof. dr. C.R.J.J. Rijken, te Tilburg.

Van dit besluit zal een mededeling worden gedaan in de Staatscourant. Dit besluit zal in afschrift 
worden gezonden aan de betrokkene en aan de Adviescommissie voor vreemdelingenzaken.

Den Haag, 19 januari 2018

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,
M.G.J. Harbers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 6132 14 februari 2018


	Besluit van de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid van 19 januari 2018, nr. 2186092, houdende tot ontslag van een lid van de Adviescommissie voor vreemdelingenzaken
	Enig artikel 


